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Lahti-konsernin tilinpäätösraportti 2025 

1784/02.00.01.01/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

omistajaohjauksen asiantuntija Sanna Haarala, p. 044 482 6426 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus merkitsee Lahti-konsernin tilinpäätösraportin tiedoksi 

Perusteluosa 

Konsernin tilinpäätösraportti sisältää Lahti-konsernin tuloslaskelman, taseen ja 

rahoituslaskelman. Näiden lisäksi rapotti sisältää koosteen konserniyhteisöjen 

keskeisimmistä toiminnan- ja talouden mittareista. Yhtiöt raportoivat mittareista 

neljännesvuosittain. 

Raportille on nostettu taloudellisista mittareista yhtiön tai alakonsernin tilikauden 

2025 liikevaihto, tilikauden tulos ja oman pääoman tilanne ja näiden lukujen osalta 

myös vertailu edellisen tilikauden toteumaan.   

Yhteisöille asetetaan vuosittain kaupungin talousarviossa yhtiökohtaisia tavoitteita, 

joiden toteumatiedot löytyvät raportilta. Tavoite on joko toteutunut suunnitellusti, 

siinä on poikkeamia tai tavoite ei ole toteutunut. 
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Konserniyhtiöille on asetettu myös kaikkia yhtiöitä koskevia yleisiä tavoitteita, jotka 

liittyvät yhtiöiden taloudelliseen, sosiaaliseen ja ekologiseen kestävyyteen 

heijastaen kaupungin omia strategisia tavoitteita. Yhtiöille on asetettu tavoitteeksi 

edistää kaupungin ilmasto- ja luontopositiivisuustavoitteiden toteutumista. Lisäksi 

yhtiöt luovat polkuja työelämään palkkaamalla harjoittelijoita, 

opinnäytetyöntekijöitä, tukityöllistettyjä ja kesätyöntekijöitä.  

Yhtiöt raportoivat yleisten tavoitteiden toteumasta vuosittain tilinpäätöksen 

yhteydessä. Tilinpäätösraportissa kuvataan koko konsernin tilikauden aikaista 

vaikuttavuutta yleisten tavoitteiden osalta. Tunnuslukuina raportilla esitetään 

työllistäminen, henkilökunnan suositteluastetta kuvaava eNPS-luku, yhtiöiden 

omistajalle maksama osinko ja yhtiöiden alueellinen talousvaikutus paikallisten 

hankintojen seurauksena.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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